

REUNION DU CONSEIL DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DES CONFLUENCES

Le Conseil Communautaire de la Communauté de Communes Terres des Confluences se réunira à la salle des fêtes de Montaïn, le :

MARDI 25 juin 2024 A 18H30

OBJET DE LA REUNION:

Numérotation délibérations	Intitulé délibérations
	FINANCES
06/2024 - 1	COMMISSION D'APPEL D'OFFRES Modifications des représentants de la Communauté de Communes
06/2024 - 2	FINANCES – FONDS DE CONCOURS POLITIQUES CONTRACTUELLES Règlement des modalités d'attribution des fonds de concours « Politiques Contractuelles »
06/2024 - 3	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Saint Porquier pour l'acquisition de matériel de restauration scolaire. Autorisation de signature
06/2024 - 4	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Saint Porquier pour le renouvellement des plaques de rues. Autorisation de signature
06/2024 - 5	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Saint Nicolas de la Grave pour les travaux du château tranche 4. Autorisation de signature
06/2024 - 6	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Castelmayran pour l'acquisition de tables. Autorisation de signature
06/2024 - 7	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Castelmayran pour les travaux de mise en conformité de 2 poteaux incendie. Autorisation de signature
06/2024 - 8	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Lafitte pour des achats de matériel. Autorisation de signature
06/2024 - 9	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Garganvillar pour la refonte du site internet. Autorisation de signature
06/2024 - 10	FONDS DE CONCOURS INTERCOMMUNAUX Convention d'attribution d'un fonds de concours à la commune de Montaïn pour l'aménagement du logement communal. Autorisation de signature

	DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
06/2024 - 11	ZONES D'ACTIVITES ECONOMIQUES Approbation de l'inventaire des zones d'activités économiques sur le territoire intercommunal
06/2024 - 12	FONCIER Délégation du Droit de Préemption Urbain (DPU)
ENVIRONNEMENT	
06/2024 - 13	PREVENTION ET GESTION DES DECHETS Rapport annuel 2023 sur « le service public de prévention et de gestion des déchets ménagers et assimilés » de Terres des Confluences
06/2024 - 14	SERVICE PUBLIC D'ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF (SPANC) Adoption du rapport sur le prix et la qualité du SPANC Terres des Confluences 2023
	RESSOURCES HUMAINES - MUTUALISATION
06/2024 - 15	RESSOURCES HUMAINES Modification du tableau des effectifs - Créations de postes – suppressions de postes
	AMENAGEMENT DU TERRITOIRE
06/2024 - 16	POLITIQUE DU LOGEMENT ET DU CADRE DE VIE Approbation de la participation financière de la Communauté de Communes Terres des Confluences aux opérations façades des six communes dans le cadre de l'OPAH intercommunale
	POLITIQUE DU LOGEMENT ET DU CADRE DE VIE
06/2024 - 17	Instauration du permis de louer et délégation de la mise en œuvre et du suivi par la communauté de communes vers la commune de Castelsarrasin Annule et remplace la délibération n° 06/2023-19 en date du 26 juin 2023
06/2024 - 17 06/2024 - 18	communauté de communes vers la commune de Castelsarrasin

Fait à Castelsarrasin, le 19 juin 2024

LE PRESIDENT Dominique BRIOIS

